
 
 
 

                  
   

 

        Obchodné meno záujemcu 
 
 
 
 
 
Váš list značky / zo dňa             Naša značka             Vybavuje / tel. Košice                                                                                
                  2/2013           Šemráková/2550     25.10.2013 

 
Vec :  
Výzva na predkladanie ponúk - zaslanie 
 
      Verejný obstarávateľ, ktorým je Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, v súlade s 
§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov, Vás týmto  vyzýva na predloženie ponuky na: 
 
1.) Predmet zákazky:  „Optomechanické prvky Thorlabs“ 
 

- s nasledovnou špecifikáciou podľa prílohy 
 

2.) Kód CPV: 38410000-2 
 

3.) Spôsob predkladania ponúk: 
Ponuku doručiť e-mailom na adresu jolana.semrakova@upjs.sk  
 

4.) Lehota na predkladanie ponúk: najneskôr do 1.11.2013 do 16:00 hodiny. Ponuka 
predložená po uplynutí lehoty nebude zaradená do hodnotenia. 

 
5.) Predpokladaná hodnota zákazky: do 2100,- EUR bez DPH 
             
6.) Miesto dodania: ÚFV, Prírodovedecká fakulta UPJŠ v Košiciach, Park Angelinum 9, 

040 01 Košice 
 
7.) Obsah ponuky: 

ocenený zoznam položiek spracovaný k tejto výzve s uvedením jednotkových cien v € 
bez DPH aj s DPH,  ako aj celkovej ceny za celú zákazku v € aj bez DPH ako aj s DPH 

 
 

8.)   Termín zadania zákazky: 4.11.2013 – vystavenie objednávky, resp. zmluvy. 
 

9.) Lehota dodania tovarov: do 30 dní od vystavenia objednávky 

 
10.) Kritérium na hodnotenie ponúk: 

 
  Jediným kritériom na hodnotenie predložených ponúk bude: 

 
najnižšia cena za predmet zákazky  

 

     Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač, 
ktorému verejný obstarávateľ zašle objednávku. Uchádzačom, ktorí predložia svoje 



ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, 
ktoré mu vznikli s prípravou a doručením ponuky. 
 
     Veríme, že ponuku na požadovaný predmet zákazky predložíte v súlade s výzvou 
a lehotami na jej predloženie. 

 
11.) Pracovník určený pre styk so záujemcami: Jolana Šemráková, ÚFV PF UPJŠ, Park 

Angelinum 9, 041 54 Košice, jolana.semrakova@upjs.sk,  055/234 2550.  
 

        
12.)  Termín zadávania zákazky: 25.10.2013 
 



Príloha  

 

Špecifikácia: 

Kinematic V-Clamp Mount, Metric, One PM4/M Clamping Arm Included  C1503/M 
Large Adjustable Clamping Arm, M4 Threaded Post  PM4/M 
Ø1.5" Mounting Post, Length=200 mm, M6 Taps  P200/M 
Metric Mounting Post Base, Ø61 mm X 12.7 mm Thick  PB2/M 
Ø1" Linear Polarizer with N-BK7 Protective Windows, 400-700 nm  LPVISE10-
A 
High-Precision Rotation Mount for Ø1" (25.4 mm) Optics, Metric  PRM1/M 
Post Holder with Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L = 100 mm  PH100/M 
Ø12.7 mm x 100 mm Stainless Steel Optical Post, M4 Stud, M6  TR100/M 
Ø31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter, M6 Thread  BE1/M 
30:70 (R:T) Economy Beamsplitter, Ø1", AOI=45°  EBP1 
Lens Mount for Ø1" Optics, One Retaining Ring Included, M4 Tap  LMR1/M 
Post Holder with Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L = 100 mm  PH100/M 
Ø12.7 mm x 100 mm Stainless Steel Optical Post, M4 Stud, M6  TR100/M 
Ø31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter, M6 Thread  BE1/M 
Ø5 µm Precision Pinhole, Ideal For Building Spatial Filters  P5S 
Ø1" Mounted Slit, 15 ± 1 µm Wide, 3 mm Tall  S15R 
Translating Lens Mount for Ø1" Optics, Metric  LM1XY/M 
Post Holder with Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L = 100 mm  PH100/M 
Ø12.7 mm x 100 mm Stainless Steel Optical Post, M4 Stud, M6  TR100/M 
Ø31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter, M6 Thread  BE1/M 
N-BK7 Plano-Convex Lens, Ø1", f = 50.0 mm, ARC: 350-700 nm  LA1131-A 
Adjustable Lens Mount: Ø0.28" (Ø7.1 mm) to Ø1.80" (Ø45.7 mm), Metric  LH1/M 
Ø12.7 mm x 100 mm Stainless Steel Optical Post, M4 Stud, M6  TR100/M 
Post Holder with Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L = 100 mm  PH100/M 
Ø31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter, M6 Thread  BE1/M 
Ø1" Protected Silver Mirror, 3.2 mm Thick  ME1-P01 
Kinematic Mirror Mount, Compact (Metric Taps)  KMS/M 
Mirror Holder for Ø1" Optics 2.5 - 6.1 mm Thick  MH25 
Ø12.7 mm x 100 mm Stainless Steel Optical Post, M4 Stud, M6  TR100/M 
Post Holder with Spring-Loaded Hex-Locking Thumbscrew, L = 100 mm  PH100/M 
Ø31.8 mm Studded Pedestal Base Adapter, M6 Thread  BE1/M 
Locking Ball and Socket Mount, M4 Threaded  TRB1/M  
Swivel Post Clamp (Metric), 360° Continuously Adjustable  SWC/M 
SM1 (1.035"-40) Coupler, External Threads, 0.5" Long  SM1T2 
 2 kusy Single Axis Translation Stage, 50 mm, Metric  LT1/M 
LT Series Base Plate, Metric  LT101/M 
LT Series Angle Bracket, Metric  LT102/M 

 

 


